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§ 2   

Svar på remiss om Motion (2017:59) Bötfällning för 
nedskräpning med cigarettfimpar 

Beslut 
att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att överlämna 

nedanstående som svar på remissen 

 

Det är redan idag förbjudet att slänga fimpar och snus. Denna 

nedskräpning är på vissa platser i stadsdelsnämndsområdet 

omfattande. 

 

Frågan om en eventuell lagändring är dock inte inom ramen för 

stadsdelsnämndens ansvar.  

 

Däremot har nämnden redan beslutat att ta fram en samverkansplan 

för det fortsatta arbetet för att minska nedskräpningen i hela Spånga-

Tensta.  

 

Ärendet 
En motion från Lars Svärd (M) inkom till Spånga-Tensta 

stadsdelsförvaltning gällande bötfällning för nedskräpning med 

cigarettfimpar. Skribenten påpekar att det är förbjudet att skräpa ned 

på alla platser dit allmänheten har tillträde eller insyn till. Fimpar och 

snus tillhör det vanligaste skräpet i stadsmiljön och bidrar till att 

skadliga ämnen tillförs miljön genom bland annat dagvattensystemen.  

 

Polisen kan vid mindre allvarlig nedskräpning bötfälla på plats men 

dessa böter delas sällan ut. Skribenten föreslår därför att uppdra åt 

kommunstyrelsen att hemställa till regeringen att ändra lagstiftningen 

på så sätt att nedskräpning med fimpar uppgraderas till brott med 

penningböter i straffskalan.  

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning tillstyrker remissen.  

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 19 december 2017. 

Dnr 1.5.1.-1041/2017 

 

Förslag till beslut 
Stephan Gullberg m.fl. (MP), Anna Jonazon m.fl. (S) och Rashid 

Mohammed (V) lade fram ett eget förslag och föreslog att nämnden 

skulle ställa sig bakom det. 

 

Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) ställde sig bakom förvaltningens 

förslag. 
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Åsa Nilsson Söderberg (L)  ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 
Ole-Jörgen Persson (M) ställde förslagen mot varandra och fann att 

nämnden hade beslutat att anta MP+ S+V:s förslag. 

 


